

# САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»

член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC) (ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)



119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4. T: +7 (495) 734-22-22, φ: +7 (495) 734-04-22, www.auditor-sro.org, info@auditor-sro.org

# Протокол № 475 заседания Правления Саморегулируемой организации аудиторов АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО AAC)

г. Москва 13 октября 2020 г.

#### Голосовали:

Члены Правления СРО ААС:

Алтухов К.В., Вербицкий В.К., Герасимова А.Р., Голенко В.С., Горячева О.В., Гусаков В.А., Жуков С.П., Захарова Е.Ю., Карловский А.А., Кобозева Н.В., Козырев И.А., Кромин А.Ю., Кузнецов А.П., Лимаренко Д.Н., Малофеева Н.А., Носова О.А., Перковская Д.В., Петров А.Ю., Рукин В.В., Рыбенко Г.А., Сухова И.А., Токарев И.В., Чая В.Т., Черкасова H.B.

Итого в голосовании на заседании Правления СРО ААС приняло участие 24 из 34 человек, что составляет 71% голосов, кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания Правления СРО ААС – заочная.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Правления СРО ААС, принимались до 13 октября 2020 года.

#### повестка дня:

- 1. О выдаче квалификационных аттестатов аудиторов
- 2. О приеме в члены СРО ААС
- 3. О смене статуса члена СРО ААС
- 4. О восстановлении членства в СРО ААС
- 5. Об отложении рассмотрения заявления о прекращении членства в СРО ААС
- 6. О прекращении членства в СРО ААС

#### Решили:

утвердить повестку дня заседания Правления СРО ААС.

Решение принято единогласно

## По первому вопросу

О выдаче квалификационных аттестатов аудиторов

#### Решили:

- 1.1. Выдать квалификационный аттестат аудитора (для вновь аттестуемых аудиторов) 15 аудиторам:
  - 1. Аликперов Джамиль Джафарович;
  - 2. Ахунзянова Резеда Миннахматовна;
  - 3. Гармаш Мария Григорьевна;
  - 4. Дорджиева Занда Джангаровна;

Протокол № 475 заседания Правления СРО ААС от 13 октября 2020 г.

- 5. Ерохина Анастасия Анатольевна;
- 6. Залялиева Дорианна Сергеевна;
- 7. Ибрагимов Ренат Мансурович;
- 8. Кнауб Руслан Павлович;
- 9. Мясникова Юлия Вадимовна;
- 10. Неробов Игорь Владимирович;
- 11. Петухов Дмитрий Андреевич;
- 12. Разумов Евгений Владимирович;
- 13. Сабанов Марат Тасолтанович;
- 14. Фадеева Юлия Сергеевна;
- 15. Халиков Артур Ильдарович.

## Решение принято единогласно

#### По второму вопросу

# О приеме в члены СРО ААС

#### Решили:

# 2.1. Принять в члены СРО ААС 51 аудитора:

- 1. Абрамова Олеся Владиславовна, Республика Башкортостан
- 2. Ахунзянова Резеда Миннахматовна, Республика Татарстан
- 3. Ашкеев Сергей Владимирович, г. Москва
- 4. Аюшеева Ирина Владимировна, Омская область
- 5. Башурова Влада Юрьевна, г. Санкт-Петербург
- 6. Гармаш Мария Григорьевна, г. Москва
- 7. Грачева Юлия Александровна, Московская область
- 8. Демиденко Владимир Владимирович, Московская область
- 9. Дорджиева Занда Джангаровна, Республика Калмыкия
- 10. Евстратов Александр Васильевич, г. Москва
- 11. Ерохина Анастасия Анатольевна, г. Москва
- 12. Жусубаева Сауле Темертасовна, Омская область
- 13. Залялиева Дорианна Сергеевна, г. Москва
- 14. Запорожченко Ольга Вячеславовна, г. Москва
- 15. Ибрагимов Ренат Мансурович, Свердловская область
- 16. Калинина Анастасия Владимировна, Нижегородская область
- 17. Карданова Ирина Евгеньевна, Республика Адыгея (Адыгея)
- 18. Кислицына Наталья Сергеевна, Свердловская область
- 19. Кнауб Руслан Павлович, Новосибирская область
- 20. Князькова Юлия Владимировна, Новосибирская область
- 21. Ковалёва Наталья Александровна, Оренбургская область
- 22. Корепанова Наталья Валерьевна, Московская область
- 23. Королева Ирина Анатольевна, г. Москва
- 24. Кубалова Татьяна Дмитриевна, г. Москва
- 25. Кукуруза Любовь Георгиевна, Хабаровский край
- 26. Курганова Анна Викторовна, г. Москва
- 27. Лоншаков Владимир Николаевич, г. Москва
- 28. Миронова Юлия Юрьевна, г. Москва
- 29. Мирская Ирина Сергеевна, г. Санкт-Петербург
- 30. Неробов Игорь Владимирович, г. Санкт-Петербург
- 31. Петрухина Ирина Константиновна, г. Москва
- 32. Попкова Марина Владимировна, Краснодарский край
- 33. Рабовская Любовь Семеновна, г. Москва
- 34. Редзель Галина Владимировна, Самарская область

- 35. Рубина Алла Дмитриевна, г. Москва
- 36. Рыбас Ольга Геннадиевна, Краснодарский край
- 37. Сабанов Марат Тасолтанович, Республика Северная Осетия-Алания
- 38. Семенова Татьяна Васильевна, Курская область
- 39. Сметанина Татьяна Леонидовна, г. Москва
- 40. Сологуб Анна Владимировна, г. Санкт-Петербург
- 41. Ставицкая Нина Дмитриевна, Краснодарский край
- 42. Талаев Нур Абдулович, Республика Дагестан
- 43. Урывина Оксана Владимировна, г. Москва
- 44. Фадеева Юлия Сергеевна, г. Москва
- 45. Цуркан Вера Геннадьевна, Амурская область
- 46. Черемушкина Ирина Борисовна, Тверская область
- 47. Черепнина Елена Геннадьевна, Челябинская область
- 48. Чернова Ксения Юрьевна, г. Москва
- 49. Чеховский Дмитрий Васильевич, г. Москва
- 50. Чуйкина Алла Ивановна, Хабаровский край
- 51. Якимович Марьян Викторович, г. Москва.

# Решение принято единогласно

## 2.2. Принять в члены СРО ААС 2 индивидуальных аудиторов:

- 1. Смирнова Евгения Сергеевна, Свердловская область;
- 2. Чиж Валерия Юрьевна, Краснодарский край.

# Решение принято единогласно

## 2.3. Принять в члены СРО ААС 1 аудиторскую организацию:

1. ООО «Прим-Аудит», Приморский край.

# Решение принято единогласно

#### По третьему вопросу

## О смене статуса члена СРО ААС

#### Решили:

- 3.1. Сменить статус члена СРО ААС со статуса аудитора на статус индивидуального аудитора 3 аудиторам:
  - 1. Куракина Светлана Анатольевна, ОРНЗ 22006024896;
  - 2. Мазалова Светлана Валериевна, ОРНЗ 22006072800;
  - 3. Нешумова Зинаида Романовна, ОРНЗ 21606091514.

# Решение принято единогласно

## По четвертому вопросу

## О восстановлении членства в СРО ААС

#### Решили:

- 4.1. Восстановить членство в СРО ААС с 24.10.2020 года в связи с истечением срока приостановления членства 1 аудиторской организации:
  - 1. ООО «МАГНУМ МЕНЕДЖМЕНТ», ОРНЗ 11506012468.

## Решение принято единогласно

# 4.2. Восстановить членство в СРО ААС с 24.10.2020 года в связи с истечением срока приостановления членства 1 аудитору:

1. Лещинский Игорь Игоревич, ОРНЗ 21106030083.

## Решение принято единогласно

#### По пятому вопросу

Об отложении рассмотрения заявления о прекращении членства в СРО ААС

#### Решили:

- 5.1. Отложить рассмотрение заявления о прекращении членства в СРО ААС 2 аудиторских организаций на основании п.10.4.3. Положения о членстве СРО ААС:
  - 1. ООО Аудиторская фирма «НИКА-АУДИТ», ОРНЗ 11006002787;
  - 2. ООО КФ «Аудитор-Консультант», ОРНЗ 11706032913.

Решение принято единогласно

#### По шестому вопросу

О прекращении членства в СРО ААС

#### Решили:

- 6.1. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 4 аудиторов:
  - 1. Божко Светлана Семеновна, ОРНЗ 22006138285;
  - 2. Ворончихина Елена Владимировна, ОРНЗ 21606090480;
  - 3. Кашина Марина Алексеевна, ОРНЗ 21206058737;
  - 4. Кутузова Ирина Алексеевна, ОРНЗ 21206025933.

# Решение принято единогласно

- 6.2. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 4 аудиторских организаций:
  - 1. ЗАО «Аудиторская контора «НИКАН», ОРНЗ 11606054815;
  - 2. OOO «2K», OPH3 11606074481;
  - 3. ООО «Аудит-Капитал», ОРНЗ 12006128013;
  - 4. ООО «Аудиторы двух столиц», ОРНЗ 11806072604.

## Решение принято единогласно

- 6.3. Прекратить членство в СРО ААС 1 аудиторской организации в связи с реорганизацией в форме преобразования:
  - 1. ЗАО АФ «Наше Дело», ОРНЗ 12006093385.

#### Решение принято единогласно

Подсчет голосов пров	водился секретарен	м Правления СРО	ААС Носовой О.А.
п			
Полписи:			

Председатель Правления СРО ААС _	И.А. Козырев
Секретарь Правления СРО ААС	О.А. Носова